
令和4年7月6日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 建設部 道路河川課 道河修第１９号
市道下井阪集会所前線他1線道路
修繕工事

紀の川市　西井阪　地内 4,440,000 4,884,000 3,844,000 4,228,400 86.6% 株式会社大泉工業 代表取締役　安村　弘紀
和歌山県　紀の川市　豊田
163番地5

令和４年７月７日 令和４年７月８日 ~ 令和４年１０月１７日 102

2 建設部 道路河川課 道河修第２６号 市道北涌赤沼田線道路修繕工事 紀の川市　麻生津中　地内 4,523,000 4,975,300 4,430,000 4,873,000 97.9% 有限会社矢倉工務店 代表取締役　矢倉　義之
和歌山県　紀の川市　穴伏
33

令和４年７月７日 令和４年７月８日 ~ 令和４年１０月１７日 102

3 建設部 道路河川課 道河修第２５号 市道北長田２号線道路修繕工事 紀の川市　北長田　地内 2,661,000 2,927,100 2,480,000 2,728,000 93.2% 司建設工業株式会社 代表取締役　藤本　秀之
和歌山県　紀の川市　上田
井292

令和４年７月７日 令和４年７月８日 ~ 令和４年１０月１７日 102

4 建設部 道路河川課 道河修第２３号 市道馬宿城山線道路修繕工事 紀の川市　馬宿　地内 1,895,000 2,084,500 1,850,000 2,035,000 97.6% 株式会社松浦建設 代表取締役　松浦　暢之
和歌山県　紀の川市　野上
466-5

令和４年７月７日 令和４年７月８日 ~ 令和４年９月３０日 85

5 建設部 道路河川課 道河修第２７号 市道粉河３１号線道路修繕工事 紀の川市　粉河　地内 1,284,000 1,412,400 1,253,000 1,378,300 97.6% 末広建設株式会社 代表取締役　亀岡　幸広
和歌山県　紀の川市　中津
川671

令和４年７月７日 令和４年７月８日 ~ 令和４年９月３０日 85

6 建設部 道路河川課 道河改第７号 市道東川原会館線道路改良工事 紀の川市　東川原　地内 4,079,000 4,486,900 4,000,000 4,400,000 98.1% 小田建設株式会社 代表取締役　小田　耕司
和歌山県　紀の川市　粉河
416-4

令和４年７月７日 令和４年７月８日 ~ 令和４年１１月９日 125

7 建設部 道路河川課 道河業第２号 市道猪垣藤井線測量設計業務 紀の川市　藤井　地内 2,858,000 3,143,800 2,540,000 2,794,000 88.9%
株式会社近代技研　紀の里
営業所

所長　亀井　正典
和歌山県　紀の川市　貴志
川町井ノ口369番地3

令和４年７月７日 令和４年７月８日 ~ 令和５年３月２０日 256

8 農林商工部 農林整備課 農防業第５号
ため池調査計画書策定業務（前田
池他３池）

紀の川市　貴志川町上野山他　地内 38,050,000 41,855,000 33,400,000 36,740,000 87.8%
株式会社パスコ　和歌山支
店

支店長　山本　靖彦
和歌山県　和歌山市　六番
丁24

令和４年７月７日 令和４年７月８日 ~ 令和５年３月３１日 267

9 建設部 都市計画課 都市住宅委第５号
古和田改良住宅屋根防水改修工事
設計監理業務

紀の川市　北大井　地内 720,000 792,000 640,000 704,000 88.9% 有限会社中川工作所 取締役　中川　皓次
和歌山県　紀の川市　西大
井109-1

令和４年７月７日 令和４年７月８日 ~ 令和５年３月３１日 267

10 建設部 道路河川課 道河修第２１号 市道福垣内学校線道路修繕工事 紀の川市　江川中　地内 1,843,000 2,027,300 1,750,000 1,925,000 95.0% 有限会社静川建設 代表取締役　谷本　好正
和歌山県　紀の川市　平野
120番地

令和４年７月７日 令和４年７月８日 ~ 令和４年１０月１７日 102

11 上下水道部 水道工務課 紀水老第６号
市道突出川恩地線改良工事に伴う
配管替工事

紀の川市　名手上　地内 1,150,000 1,265,000 1,080,000 1,188,000 93.9% 福岡水道設備 福岡　康夫
和歌山県　紀の川市　名手
上188-1

令和４年７月７日 令和４年７月８日 ~ 令和４年１０月１７日 102

12 農林商工部 農林振興課 紀農振工第１号
ハイランドパーク粉河シーケンサ
取替更新工事

紀の川市　中津川　地内 2,310,000 2,541,000 2,125,000 2,337,500 92.0% 松井電気株式会社 代表取締役　松井　隆幸
和歌山県　紀の川市　中山
170-1

令和４年７月７日 令和４年７月８日 ~ 令和５年２月２８日 236

13 上下水道部 下水道課 紀下備補第１号 管内検査用カメラ購入 紀の川市　西大井　地内 850,000 935,000 640,000 704,000 75.3% 株式会社林工業所 代表取締役　林　久
和歌山県　紀の川市　桃山
町元409-4

令和４年７月７日 ~ 令和４年９月３０日

14 上下水道部 下水道課 紀下農第６号
西山地区農業集落排水処理施設７
号マンホールポンプ取替工事

紀の川市　貴志川町西山　地内 1,931,000 2,124,100 1,795,000 1,974,500 93.0% 株式会社山中総合設備 代表取締役　山中　秀記
和歌山県　紀の川市　貴志
川町井ノ口1286

令和４年７月７日 令和４年７月８日 ~ 令和４年１１月３０日 146

15 上下水道部 水道工務課 紀水受下第４号
第3-6処理分区下水道管渠布設(そ
の8の2)工事に伴う配管替工事

紀の川市　貴志川町前田　地内 4,560,000 5,016,000 4,330,000 4,763,000 95.0% 有限会社坂本商会 代表取締役　坂本　和基
和歌山県　紀の川市　貴志
川町尼寺283番地1

令和４年７月７日 令和４年７月８日 ~ 令和４年１１月２９日 145

16 建設部 道路河川課 道河修第１６号 市道西43号線道路修繕工事 紀の川市　貴志川町岸宮　地内 1,766,000 1,942,600 1,674,000 1,841,400 94.8% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和４年７月７日 令和４年７月８日 ~ 令和４年１０月５日 90

17 建設部 道路河川課 道河修第２０号 市道中94号線道路修繕工事 紀の川市　貴志川町神戸　地内 2,376,000 2,613,600 2,240,000 2,464,000 94.3% 株式会社辻本組 代表取締役　辻本　浩幸
和歌山県　紀の川市　貴志
川町丸栖1542

令和４年７月７日 令和４年７月８日 ~ 令和４年１０月１７日 102

18 建設部 道路河川課 道河修第２４号 市道西2号線道路修繕工事 紀の川市　貴志川町長原　地内 3,716,000 4,087,600 3,530,000 3,883,000 95.0% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和４年７月７日 令和４年７月８日 ~ 令和４年１０月１７日 102

19 上下水道部 下水道課 紀下工補第１２号
第2-4処理分区下水道管渠布設
（その8）工事

紀の川市　桃山町最上　地内 21,420,000 23,562,000 20,340,000 22,374,000 95.0% 柏木土木 柏木　繁美
和歌山県　紀の川市　桃山
町野田原606

令和４年７月７日 令和４年７月８日 ~ 令和５年２月１５日 223

工　　期　　等

紀の川市役所　企画部　財務課


